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EĞİTİM ARAŞTIRMALARI

edilmesi gerektiğinin altı çizilmiştir. Bu sorunu çözmek için işletmelerin örnek vaka çalışmalarından uygu-
lamaları benimsemeleri, sürdürülebilirlik ve çevresel, sosyal ve yönetim çabalarında okul öncesi eğitime 
öncelik vermeleri ve kolektif eylem yoluyla küresel ivmeyi teşvik eden #ActForEarlyYears kampanyasına ka-
tılmaları tavsiye edilmektedir. Eğitim için Küresel İşletme Koalisyonu gibi girişimlere katılmanın, işletmeleri 
küresel eğitim kriziyle mücadele etme kararlılığıyla uyumlu hâle getirebileceği sonucuna varılmıştır.

Öneriler

Bu raporda;
▪ Okul öncesi eğitimi desteklerken ebeveyn izni, ücretli emzirme molaları, uygun fiyatlı çocuk bakımı ve 

toplum temelli erken çocukluk merkezleri kurularak çeşitli aile yapılarının teşvik edilmesi, 
▪ Bu anlamda yapılacak çalışmalarda çevre dostu iş uygulamalarını izleyerek ve teşvik ederek, hava ve 

su kirliliğini azaltarak ve kaynak döngüselliği ölçümlerinin değerlendirilmesi ve çevresel sorumluluğun 
göz önünde bulundurulması, 

▪ Yönetim açısından iş zinciri boyunca çocuk haklarının desteklenmesini sağlayacak politikaların uyar-
lanması, çocukların ve ailelerin seslerinin karar alma süreçlerine dâhil edilmesi ve iş dünyasının erken 
çocukluk gelişimine katkılarının yıllık olarak açıklanması, 

▪ Yenilikçi ürünler ve Ar-Ge, topluluk projeleri ve kurumsal yatırım stratejilerinin çocukların ve ailelerin 
refahıyla uyumlu hâle getirerek sosyal, ekonomik ve çevresel değer yaratarak erken çocukluk gelişimine 
yatırımın teşvik edilmesi önerilmektedir.   

Özet

Bu raporda, okul öncesi eğitiminde yaşanan küresel krizle, te-
darik zincirindeki aksaklıklar, vasıflı işçi kıtlığı ve sosyoekono-
mik eşitsizlikler gibi önemli problemlerin ortaya çıktığı ifade 
edilmektedir. Özellikle ABD’de artan çocuk bakımı maliyetleri, 
ebeveynleri işten veya eğitimden ayrılmaya zorlamış ve çalı-
şanların devamsızlığı nedeniyle millî hasılatta yıllık üç milyar 
dolarlık gelir kaybı oluşmuştur. Çevresel, sosyal ve yönetim 
performansına yönelik siyasi zorlukların ortasında, paydaşlar 
finansal ve sosyal sonuçların iyileştirilmesini talep etmektedir. 
Rapor, dünya çapında 350 milyon çocuğun kaliteli çocuk ba-
kımından yoksun olduğunu ve vasıflı işçi eksikliği nedeniyle 
2030 yılına kadar 85 milyondan fazla iş pozisyonunun doldu-
rulamayacağı ortaya konulmuş ve bu duruma ivedilikle işaret 
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